令和４年９月吉日

関 係 者  各位

平川市平賀児童館

館長 船水德生

 （ 公 印 省 略 ）

平川市平賀児童館移転のお知らせ

日頃、当児童館の事業推進につきまして、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、平川市健康センターの改修工事に伴い、移転することとなりました。

移転にともない関係各位の皆様にはご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

また、引っ越しに伴い、９月２９日・３０日は臨時休館となりますことを申し添え致します。

記

   １．移転事業所名：平川市平賀児童館

   ２．移 転 期 間：令和４年１０月１日 ～ 令和５年１２月２８日（予定）

   ３．新 住 所：〒036-0102 青森県平川市光城 2丁目 30-1  平川市文化センター内

   ４．電 話 番 号：080-6026-4910 （電話番号に変わりはありません。）

   ※尚、平川市健康センターの改修工事に伴い、平川市社会福祉協議会の事務局も下記の通り

   移転となりますことを申し添え致します。

    社会福祉法人平川市社会福祉協議会 事務局

        住 所：〒036-0242 青森県平川市猿賀南田 96-3  尾上地域福祉センター内

        電話番号：0172-88-7639、88-5661

        FAX番号：0172-88-7032